AVISO DE CONTINUIDADE DA SESSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº079/2023 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO

PROCESSO INTERNO Nº7.699/2023

A Pregoeira, no uso de atribuições legais, comunica a todos os

interessados a data da continuidade da sessão do Edital de Licitação

nº079/2023, modalidade Pregão Eletrônico, que ocorrerá em 30 de novembro

de 2023, as 14h00min, na Plataforma Licitar Digital.

O objeto do Edital de Licitação nº079/2023: “Constitui objeto da

presente licitação a aquisição e fornecimento de cestas natalinas (cesta especial

de alimentos), cesta de biscoitos variados e pernil, incluindo montagem,

transporte e entrega, para atender a Secretaria Municipal de Recursos

Humanos, conforme o disposto na Lei Municipal n.º 839 de 03 de maio de 1999,

Lei Municipal n° 2.057/2014 de 30 de dezembro 2014, Lei Municipal nº 2.486

de 20 de dezembro de 2019 e Lei Municipal nº 2.874 de 02 de outubro de 2023,

conforme especificações, obrigações e demais condições contidas neste edital e

seus anexos.”

Sabará, 28 de novembro de 2023.

Priscila Félix Barbosa

Pregoeira Oficial

Portaria Municipal nº 251/2023.